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Somfy 2401446 wideodomofon, zestaw
wideodomofonowy V500 monitor + panel
zewnętrzny

Cena brutto 1 649,00 zł

Cena netto 1 340,65 zł

Cena poprzednia 1 838,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2401446

Kod producenta wideodomofon, zestaw wideodomofonowy
V500 monitor

Producent Somfy

Opis produktu

Somfy 2401446 zestaw wideodomofonowy V500 monitor + panel zewnętrzny
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Somfy 2401446 wideodomofon V500 RTS wyposażony jest w panel zewnętrzny i monitor
wewnętrzny. Połączenie między obydwiema częściami za pomocą 2-żyłowego przewodu.
Można wykorzystać istniejącą już instalację od dzwonka. Z wnętrza domu można
spowodować otwarcie bramy wjazdowej z napędem elektrycznym i/lub odblokować
elektrozamek furtki. Monitor posiada 7 calowy, kolorowy ekran o rozdzielczości 800 x 480
pixeli i szereg przycisków sterujących.

 

 

Cechy i funkcje:

Bezpieczeństwo

otwieranie z domu bramy i furtki
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identyfikacja gości dzięki zdjęciom przechowywanym w pamięci monitora
panel zewnętrzny w solidnej obudowie
widoczność w nocy poprzez diody LED na podczerwień do łatwiejszego rozpoznania
gości

Funkcjonalność

szerokokątna kamera, aby mieć lepszy podgląd na to co dzieje się przed drzwiami
monitor dotykowy z interfejsem przyjaznym użytkownikowi
specjalny interfejs do sterowania maksymalnie 5 bezprzewodowymi produktami RTS
Somfy

Łatwa instalacja

2 żyłowa instalacja (do 150 m). Może być wykorzystane istniejące okablowanie
dzwonka 

Komfort

spersonalizowany interfejs z możliwością wyboru różnych stylów
personalizacja dzwonka dzięki karcie micro SD
wyświetlanie temperatury zewnętrznej i wewnętrznej na monitorze
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Specyfikacja techniczna monitora:

Producent: Somfy

Ekran: dotykowy 7", 17,6 cm

Rozdzielczość: 800 x 480 pikseli

Ustawienia: głośność dzwonka, kolory, jasność, dzwonki (x5), tapeta, regulacja
temperatury, czas, data

Zapisywanie zdjęć: karta micro SD 8GB w zestawie

Dodatkowe funkcje: czujnik ruchu do automatycznego włączania, czujnik temperatury

Zasilanie: zasilacz 100-240 V / 50-60 Hz, 0,6A 24 V DC, 1A

wygenerowano w programie shopGold



 

Materiał: plastik i szkło

Mocowanie: montaż natynkowy z uchwytem

Wymiary: 229,5 x 149,6 x 18,8 mm

Warunki pracy: od -10°C do +55°C

5-kanałowy nadajnik radiowy:

Zasięg radiowy: 200 m (w terenie otwartym)

Częstotliwość: RTS - 433,42 MHz
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Specyfikacja techniczna panelu zewnętrznego:

Producent: Somfy

Kamera: kąt widzenia: H 102°/V 65°, podświetlenie nocne diody LED na podczerwień

Uchwyt etykiety i przycisk dzwonienia: podświetlane

Inne: czujnik temperatury

Wyjścia: Zamek: 12 V, 800 mA, Dry contact: 1s

Materiał: aluminium i plastik

Mocowanie: montaż natynkowy z daszkiem przeciwdeszczowym

Wymiary: 105 x 165 x 54 mm

Ustawienia: poziom natężenia dźwięku głośnika

Warunki pracy: od -20°C do +55°C

 

Zyskaj spokój i bezpieczeństwo z Wideodomofonem V500

Nowoczesny Wideodomofon V500 umożliwi Ci wygodne otwieranie furtki bez wychodzenia z domu. Wyposażony jest w funkcję
noktowizi i szerokokątną kamerę dlatego z łatwością rozpoznasz swoich gości nawet w nocy. Podczas Twojej nieobecności w
domu w łatwy sposób sprawdzisz kto stał pod drzwiami. Wideodomofon zapisuje zdjęcia gości zrobione przez kamerę panelu
zewnętrznego i umieszcza je na dołączonej w zestawie karcie mikro SD.

Steruj urządzeniami domowymi

Otwieraj bramę i zapalaj światło za pomocą jednego kliknięcia! Dzięki nadajnikowi RTS wbudowanemu w monitor wewnętrzny
w prosty sposób możesz sterować nawet 5 urządzeniami lub grupami urządzeń np. bramą garażową, oświetleniem lub
roletami.

Możliwość personalizacji

Monitor wewnętrzny posiada unikatowe funkcje spersonalizowania tła oraz dzwonka. W prosty sposób ustawisz na
wyświetlaczu swoje ulubione zdjęcie, a standardowy sygnał dźwiękowy zamienisz na ulubioną piosenkę.

Ponadto wideomofon V500 posiada:

Ekran dotykowy z przyjaznym dla użytkownika i konfigurowalny interfejsem sterowania.
Czujniki temperatury wewnętrznej i zewnętrznej.
Funkcję interkomu pomiędzy 2-ma monitorami wewnętrznymi.
Nowoczesny design
Wysoki standard wykonania.
Maksymalna liczba monitorów w systemie: 2 (1 główny + 1 dodatkowy (opcja))

Prosta instalacja

Monitor wewnętrzny bez problemu zamontujesz na ścianie wykorzystując uchwyt ścienny, a nowoczesna i kompaktowa
obudowa idealnie wkomponuje się w Twoje wnętrze
Panel zewnętrzny wyposażony jest w osłonę przeciwdeszczową zabezpieczającą kamerę
Panele połączysz ze sobą za pomocą przewodu 2-żyłowego – możesz użyć istniejących przewodów od dzwonka
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Zestaw Zawiera

W skład zestawu wchodzą:

-Somfy 2401458 monitor wewnętrzny V500 x 1szt.

-Somfy 9020340 panel zewnętrzny V500 x 1szt.

-zasilacz x 1szt.

-gwarancja od autoryzowanego dilera firmy Somfy

-instrukcja w języku polskim

Somfy

Somfy to firma skupiająca swoją działalność na tworzeniu funkcjonalnych
produktów mających bezpośredni wpływ na komfort oraz bezpieczeństwo
społeczeństwa. Automatyka do różnego rodzaju bram, zarówno garażowych,
jak i przesuwnych oraz skrzydłowych jest testowana w najbardziej trudnych
warunkach, dzięki temu niektóre produkty mają dłuższą gwarancję. Dodatkowo
firma gwarantuje swoim klientom najlepsze rozwiązania innowacyjne i
technologiczne, gotowe systemy, które można montować do nowej lub już
istniejącej bramy, niezależnie od jej rodzaju. Klienci mogą wybierać spośród
szerokiej gamy produktów dostosowanych do różnorodnych indywidualnych
potrzeb. Automatyka do bram garażowych obejmuje produkty z napędem
łańcuchowym bądź pasowym, które są montowane na suficie lub napędy typu
rurowego do bram rolowanych. Napęd Somfy cechuje płynna niczym
niezakłócona praca, długa żywotność, wykrywanie przeszkód powodujące
zatrzymanie się napędu, programowanie po upływie ustalonego czasu
automatycznego zamykania oraz w zależności od produktu opcjonalnie
wyposażenie w akumulator na wypadek awarii lub braku zasilania. Napędy do
bram garażowych są kompatybilne z innymi produktami z serii Home Motion i
nie tylko, z których wykorzystaniem możemy stworzyć inteligentne i
praktyczne rozwiązania we własnym wnętrzu. Automatyka do bram
skrzydłowych to różnorodne rozwiązania odnośnie do montażu napędu, który
może być montowany w bramie, na ramieniu bądź w wersji z cylindrami w
przypadku bram o dużej masie lub jako napęd podziemny bez widocznych
ramion. W wielu miejscach ze względów technicznych bądź ograniczonej
powierzchni najbardziej odpowiedni jest montaż bram przesuwnych Somfy. W
naszej ofercie oprócz automatyki do bram znajdą Państwo także mechanizmy
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do rolet, markiz oraz żaluzji, a także systemy parkingowe, szlabany. Ponadto
dostępne są klasyczne domofony oraz bardziej nowoczesne wideodomofony,
oraz różnego rodzaju akcesoria do mechanizmów Somfy. Niezwykle
funkcjonalne mechanizmy do regulacji rolet to nie tylko wygoda, ale także
sterowanie przepływem światła oraz dodatkowa izolacja cieplna i akustyczna
domu. Pełen komfort zdalnego sterowania oraz ochrona przed włamaniem.
Podobnie jak domofon oraz wideodomofon montowany na ścianie bądź bramie,
który pozwala na natychmiastową identyfikację naszego gościa. Automatyka w
trosce o bezpieczeństwo naszych najbliższych. Wybierając produkty marki
Somfy, decydują się Państwo na kontrolę dostępu bazującą na wysokiej
jakości, bezpieczeństwu, komforcie użytkowania oraz oszczędności energii
elektrycznej.

Charakterystyka

Charakterystyka

7 calowy ekran dotykowy o rozdzielczości 800 x 480 pikseli
Maksymalny czas trwania rozmowy: 2 minuty
Wymiary: 330x275x85 mm
Temperatura pracy monitora wewnętrznego: od -10 ° C do + 55 ° C
Temperatura pracy panelu zewnętrznego: od -20 ° C do + 55 ° C
Maksymalna odległość między monitorem a panelem zewnętrznym: 150
metrów
Częstotliwość nadajnika radiowego: 433,42 MHz
Kąt widzenia kamery: H: 102 ° / V: 68 °
Podświetlenie LED na podczerwień z funkcją noktowizji 
Wyjścia otwierania drzwi: 12V, 800 mA - Styk bezpotencjałowy: 1 sekunda
Czas otwarcia elektrozaczepu 2 sekundy
Ustawienie głośności dzwonka i rozmowy
Regulacja nasycenie kolorów, kontrastu oraz jasności
Możliwość ustawienia własnej tapety
Czujnik temperatury
Możliwość sprawdzenia daty i godzina
Funkcja interkomu pomiędzy 2-ma monitorami wewnętrznymi
W zestawie karta micro SD 8 GB z możliwością zapisu do 400 zdjęć
Zabezpieczenie przed odwróceniem polaryzacji
Zasięg radiowy: 200 m
Maksymalna ilość monitorów: 2 Maksymalna odległość pomiędzy
najdalszym monitorem a panelem z kamerą: 150 m
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